ИДЕНТИФИКАТОР
ГЕРБ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РАХЬИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2011

№ 178
г.п. Рахья
О периодическом протапливании

зданий всех назначений

В связи с установившейся среднесуточной плюсовой температурой наружного воздуха, в соответствии с п. 8 «Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области» № 177 от 09.06.2008г. Администрация МО «Рахьинское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т :

1. Владельцам котельных, расположенных на территории МО «Рахьинское городское поселение» прекратить регулярное отопление и перейти к периодическому протапливанию зданий всех назначений с 01 мая 2011 года.

2. При снижении среднесуточной температуры наружного воздуха до +8о С и ниже в течение двух суток обеспечить работу источников теплоснабжения в заданных параметрах.

3. Опубликовать данное постановление в СМИ и разместить на официальном сайте МО «Рахьинское городское поселение».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Администрации по ЖКХ, благоустройству и муниципальному имуществу Приезжева А. И.

Глава Администрации

А. Н. Саморуков